Gemeinde Bad Kleinen

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung der Gemeindevertretung Bad Kleinen am Mittwoch, 19.07.2017 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Mensa, Schulstraße 17, Bad Kleinen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 10.05.2017 und Protokollkontrolle
- 4 Informationen des Bürgermeisters und Anfragen der Gemeindevertreter an den Bürgermeister
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der Sitzung vom 10.05.2017 gefassten Beschlüsse und der Beschlüsse des Hauptausschusses
- 7 Vorstellung zur Entwicklung des Mühlengeländes durch einen Investor
- 8 Beratung zu vorgeschlagenen Maßnahmen im Ergebnis einer Brandverhütungsschau in der Grundschule Bad Kleinen
- Stellungnahme der Gemeinde zum Entwurf des Bebauungsplanes Nr.2 "Am Feldweg" der Gemeinde Zickhusen
- 10 Beschlussfassung zu neuem Standort eines Antennenträgers für Mobilfunkanlagen in der Gemarkung Bad Kleinen
- 11 Bevollmächtigung des Bürgermeisters mit der Vergabe von Bauleistungen zur Notsicherung des Mühlengebäudes in Bad Kleinen
- 12 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

- 13 Stundung von Ansprüchen
- 14 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf von Teilstücken der Flurstücke 283/2 und 271/1, Flur 1, Gemarkung Bad Kleinen
- 15 Beratung und Beschlussfassung zur Aufnahme eines Kommunalkredites

SI/08/GV08-86 Seite: 1/2

- 16 Niederschlagung von Forderungen
- 17 Niederschlagung von Forderungen
- 18 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Pacht des Flurstückes 45/5 in der Gemarkung Gallentin
- 19 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Änderung des Kaufpreises für die Teilstücke der Flurstücke 33 und 35, Flur 1, Gemarkung Gallentin
- 20 Bewilligung von überplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen -Rechtsstreitigkeiten-
- 21 Beratung und Beschlussfassung zum Abschluss eines Bauerlaubnisvertrages
- Beratung und Beschlussfassung zum Abschluss eines
 Bauerlaubnisvertrages mit der Tierzucht Gut Losten GmbH & Co. KG
- 23 Beratung und Beschlussfassung zum Kaufangebot für das Mühlengelände
- 24 Sonstiges

Wölm Bürgermeister

Ausgehängt: 07.07.2017

Abgenommen: 21.07.2017

SI/08/GV08-86 Seite: 2/2